
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 
 

LĒMUMS 

Smiltenē 
2024.gada 24.oktobrī                                                 Nr. 641 

                         (protokols Nr.13, 27.§.) 

 
Par Smiltenes novada pašvaldības domes 2024. gada 24.oktobra noteikumu Nr. 26/24 “Par 

Smiltenes novada pašvaldības dzīvojamā fonda īrnieku veikto ieguldījumu kompensēšanu” 

projekta apstiprināšanu 

Smiltenes novada pašvaldības dome izskata Smiltenes novada pašvaldības Dzīvokļu komisijas 

priekšsēdētājas E. Zurģes sagatavoto un iesniegto noteikumu Nr. 26/24 “Par Smiltenes novada 

pašvaldības dzīvojamā fonda īrnieku veikto ieguldījumu kompensēšanu” projektu. 

Noteikumi paredz kārtību, kādā daļēji kompensējami Smiltenes novada īpašumā vai valdījumā 

esošo dzīvojamo telpu īrnieku ieguldījumi to īrētajā pašvaldības dzīvojamā fondā. Noteikumi attiecas 

uz šādiem pašvaldības īpašumā vai valdījumā esošās dzīvojamās telpās veicamajiem darbu veidiem: 

logu, ārdurvju, balkona vai lodžijas durvju nomaiņu, logu ārējo un iekšējo palodžu nomaiņu, ar logu 

un durvju aiļu apdari, apkures iekārtu (krāsns, plīts, siltummūris, dūmenis, u.tml., ja tas neietilpst 

kopīpašuma domājamās daļās) nomaiņu vai atjaunošanu, grīdas pamatnes (izņemot grīdas seguma) 

nomaiņu vai atjaunošanu; santehnikas darbiem (ūdensvada un kanalizācijas vada izbūve, nomaiņa vai 

atjaunošana). 

Ņemot vērā norādīto, Smiltenes novada pašvaldības domes Finanšu un attīstības jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2024.gada 17.oktobra atzinumu (protokols Nr.11) un, pamatojoties uz 

Pašvaldību likuma 50.panta pirmo daļu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 72.panta pirmās daļas 

2.punktu, 73.panta pirmās daļas 4.punktu, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris 

Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Inga 

Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Toms Markss), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt 2024. gada 24.oktobra noteikumu Nr. 26/24 “Par Smiltenes novada pašvaldības 

dzīvojamā fonda īrnieku veikto ieguldījumu kompensēšanu” projektu (pielikumā). 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 

Domes priekšsēdētāja                                                                                                A. Harju 
 

 

 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv

